
FORMACION ACADEMICA 
Y PROFESIONAL CAPACITACIÓN EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS

1 ARMIDA HUAMANÍ SÁNCHEZ 8 8 20 2 38
2 FELIPE FARFAN VALENZUELA 8 6 14 3 31
3 PRUDENCIA FLOR ROJAS PEÑA 0 NO CUMPLE REQUISITO
4 RICHARD RÍOS AISA 0 NO CUMPLE REQUISITO
5 LISBETH JANET MEDINA TAPIA 0 NO CUMPLE REQUISITO
6 VIRGILIO QUISPE CASAVERDE 0 NO CUMPLE REQUISITO
7 SEIDA HURTADO UMERES 0 NO CUMPLE REQUISITO
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Chuquibambilla, 19 de septiembre del 2020

0090 Logros de los Aprendizajes de los Estudiantes de Educación Básica Regular

Anexo 1.4.3.3. Acompañante Pedagógico EIB de Educación Inicial – Zona Andina
RESULTADOS PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR, DE LA CONTINUIDAD DEL PROCESO CAS Nº 01 TERCERA CONVOCATORIA CON BAJA DE PERFIL, EN EL MARCO DE LA R.M Nº 

027-2020-MINEDU, SUJETA A LA EMERGENCIA SANITARIA DEL COVID - 19

N° NOMBRES Y APELLIDOS
EVALUACION CURRICULAR

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES



FORMACION ACADEMICA 
Y PROFESIONAL CAPACITACIÓN EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS

1 EDGAR MINAURO VEGA 8 6 16.8 3 33.8
2 CARMEN NOEMÍ PIMENTEL PALMA 0 NO CUMPLE REQUISITO
3 CARLOS AGUILAR MARIACA 0 NO CUMPLE REQUISITO
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0

Chuquibambilla, 19 de septiembre del 2020

Anexo 1.4.3.4. Acompañante Pedagógico EIB de Educación Primaria – Zona Andina
RESULTADOS PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR, DE LA CONTINUIDAD DEL PROCESO CAS Nº 01 TERCERA CONVOCATORIA CON BAJA DE PERFIL, EN EL MARCO DE LA R.M Nº 

027-2020-MINEDU, SUJETA A LA EMERGENCIA SANITARIA DEL COVID - 19

N° NOMBRES Y APELLIDOS

EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES



FORMACION 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

CAPACITACIÓN EXPERIENCIA 
LABORAL

MÉRITOS

1 ERIK REYNAGA VALENZUELA 12 5 7 2 26
2 MIGUEL ÁNGEL ALFARO GARCÍA 8 3 13.06 24.06
3 YESICA LIMA CONTRERAS 0 NO CUMPLE REQUISITO
4 MICHAEL SOTO YUTO 0 NO CUMPLE REQUISITO
5 HERNÁN TELLO CASTRO 0 NO CUMPLE REQUISITO
6 EDUARDO TASAYCO MATTA 0 NO CUMPLE REQUISITO
7 ERVIN QUISPE VALLE 0 NO CUMPLE REQUISITO
8 FREDDY MARTÍNEZ RÍOS 0 NO CUMPLE REQUISITO
9 JULIO CESAR CHIPA CABRERA 0 NO CUMPLE REQUISITO

10 LEONEL ROQUE MAMANI 0 NO CUMPLE REQUISITO
11 LUZ  EDELMIRA TERZI TEJADA 0 NO CUMPLE REQUISITO

Chuquibambilla, 19 de septiembre del 2020

Anexo 1.1.3.2. Coordinador (a) de Innovación y Soporte Tecnológico JEC
RESULTADOS PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR, DE LA CONTINUIDAD DEL PROCESO CAS Nº 01 TERCERA CONVOCATORIA CON BAJA DE PERFIL, EN EL 

MARCO DE LA R.M Nº 027-2020-MINEDU, SUJETA A LA EMERGENCIA SANITARIA DEL COVID - 19

N° NOMBRES Y APELLIDOS
EVALUACION CURRICULAR

PUNTAJE 
TOTAL OBSERVACIONES
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